
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie:   informacji o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co 
następuje:

§ 1. Realizując Uchwałę Nr 114/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wraz z uchwałami zmieniającymi, przedstawia się:

1) Roczną informację  o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za 2017 rok, stanowiącą Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) Wykaz podmiotów, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłaty na raty, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) Wykaz podmiotów, którym udzielono pomocy publicznej, stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Poinformować mieszkańców o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna poprzez opublikowanie 
niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4835952F-40E4-4E3E-9E91-B40B9701A73B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 21 maja 2018 r.

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn.zm.) Burmistrz Piławy Górnej  informuje o wykonaniu budżetu za 2017 rok:

WYSZCZEGÓLNIENIE WYKONANIE
A.DOCHODY
w tym: 22 400 618,75
A1. Dochody bieżące: 21 398 569,52
A2. Dochody majątkowe 1 002 049,23
B.  WYDATKI
w tym: 22 650 559,59
B1. Wydatki bieżące: 19 202 296,21
B2. Wydatki majątkowe 3 448 263,38
NADWYŻKA/DEFICYT BUDŻET (A – B) - 249 940,84
KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW Z BUDŻETU UE 610,71
KWOTA ZOBOWIĄZAŃ WYMAGALNYCH -
KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO
w tym:
1.Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego- pomoc finansowa na zadanie pn: 
„Ręczne i mechaniczne oczyszczanie rowów melioracyjnych w Piławie Górnej”- kwota 
12 000,00 zł,
2.Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego- dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn: „Modernizacja instalacji elektrycznej i strukturalnej LAN oraz sanitariatów 
w budynku B Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej”- kwota 100 000,00 zł,
3.Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego- dotacja celowa na zadanie pn: 
„Utworzenie boiska sportowo-rekreacyjnego w Piławie Górnej”- kwota 67 500,00 zł.

179 500,00

KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO
w tym:
1.Gmina Bielawa - porozumienie w sprawie organizowania 
lokalnego transportu zbiorowego                                           358 324,45 zł

358 324,45

UDZIELONE PORĘCZENIA I GWARANCJE -

Id: 4835952F-40E4-4E3E-9E91-B40B9701A73B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 21 maja 2018 r.

W oparciu o art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit.”f” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Burmistrz Piławy Górnej podaje do publicznej wiadomości wykaz osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
2017 roku w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę  na 
raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot 
i przyczyn umorzenia

1. Umorzenia zaległości podatkowych i opłat 

Kwota umorzeniaNazwa
lub imię i nazwisko należność

główna
odsetki 

i należności 
uboczne

Podstawa prawna/
przyczyna umorzenia

OSOBY PRAWNE
- - - -

OSOBY FIZYCZNE

Alicja i Henryk Faron 7.380,00 zł
- art. 67b w związku z art. 67a§1 

pkt 3 Ordynacji podatkowej – ważny 
interes podatnika

2. Odroczenia terminu płatności podatków i opłat 

OSOBY FIZYCZNE

1)KAM-TRAL KAMIENIARSTWO A. Junka, B. Junka
2)PTHU-JUNKA Andrzej Junka odroczenie terminu zapłaty zaległych opłat za wywóz odpadów 
komunalnych
3)PTHU-JUNKA Andrzej Junka odroczenie terminu zapłaty zaległego podatku od nieruchomości
4)PTHU-JUNKA Andrzej Junka odroczenie terminu zapłaty zaległego podatku od środków 
transportowych

OSOBY PRAWNE
--------------------------

3. Rozłożenia na raty podatków i opłat

OSOBY FIZYCZNE
                               --------------------------------

OSOBY PRAWNE
                                         ---------------------------------

Id: 4835952F-40E4-4E3E-9E91-B40B9701A73B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 21 maja 2018 r.

W oparciu o art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit.”g” ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017, poz. 2077) Burmistrz Piławy Górnej podaje do publicznej wiadomości wykaz osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
2017 roku udzielono pomocy publicznej 

Lp. Nazwa lub imię i nazwisko

1 Bowcariwska Wioletta

2 Bugaj Waldemar

3 Chęciński Wiesław

4 Dłubacz Marcin

5 Dłubacz Mirosław

6 Dłubacz Paweł

7 Durak Joanna

8 Gryglewicz Marian

9 Jastrzębska Barbara

10 Kasztelan Roman

11 Konon Zofia

12 Liburski Leszek

13 Madejski Dariusz

14 Nawrocki Adam

15 Nawrocki Józef

16 Nova Polska Sp. z o.o. Majątek Rolny Zamczysko

17 Ostrowski Sławomir

18 Ośrodek Hodowli Zarodowej Przerzeczyn Zdrój Sp. z o.o.

19 Piątkowski Dominik

20 Piątkowska Paulina

21 Piątkowski Tomasz (ojciec)

22 Piątkowski Tomasz (syn)

Id: 4835952F-40E4-4E3E-9E91-B40B9701A73B. Podpisany Strona 1



23 Raszewski Marek

24 Siwak Ryszard

25 Siwik Bogusław

26 Słomian Leszek

27 Staniszczak Krzysztof

28 Szaciłowska Jadwiga

29 Szady Robert

30 Żukiel Józef

31 CAR-SERVIS Nalewka Wojciech

32 Henryk Cydzik „CYDZIK” Firma Wielobranżowa

33 KAM-TRAL KAMIENIARSTWO S.C.

34 Tomasz Borkowski ZHU FIREL

35 Tomasz Winkowski P.P.H.U. TOMEX

36 Ochotnicze Hufce Pracy – Dolnośląska Wojewódzka Komenda

37 Pendyk Grzegorz „GARAŻ 3”

38
PHU BUD-DOM Firma Ogólnobudowlana Handel Odpadami Metalowymi Czesław Dłubacz

39 PPHU „VERA” Weronika Mielnik-Kondej

40 PTHU-JUNKA JUNKA ANDRZEJ

41 Producent Mebli Łazienkowych Z.P.H.U. Mieczysław Wypych 

42 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „OLIVER” Mirosław Socha

43 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „HAS” S.C. – Alicja Faron, Stanisław Faron

44 Usługi Gastronomiczno-Handlowe Ewa Tomaszewicz & Tomasz Tomaszewicz SC

45 Wielobranżowy Sklep Ogrodniczy Marek Gocko

Id: 4835952F-40E4-4E3E-9E91-B40B9701A73B. Podpisany Strona 2




